La compañía de TRANSPORTES MERCEDES CASTRO MERCERCAR S.A. Durante 

el periodo fiscal del 01 de enero del 2015 al 31 de diciembre 2015, no ha 

registrado actividad económica por lo que en el informe económico 

Únicamente se registra el capital suscrito que es de $ 1.520,00 (un mil 

quinientos veinte 00/100) dólares. 

Para el año 2016 la gerencia ha planificado finiquitar asuntos legales 

pendientes y dar paso al normal funcionamiento de la compañía. 

Para finalizar agradezco a los señores accionistas por el apoyo durante este 

periodo. 

En la Parroquia La Esperanza Barrio Chimbacalle al día 30 de enero del 20156.